
询比价函

各受邀报价单位：

因 施工 需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按

以下要求于 2023 年 07 月 10 日（星期一）下午 15：00 前将报价文件提交至

平台（1399282975@qq.com）。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 计划量 备注

1 彩条布 宽 10 米 平方米 600

2 DN1000 水泥涵管 承插式 米 75

3 编织袋 100 斤砂 个 20000

4 三相自吸喷射泵 JET-2200/2.2KW/380V 个 1

5 安全帽 白色 顶 20

6 电缆线 3*6+1 米 200

7 安全带 国标 条 15

8 口哨 / 个 10

9 安全绳 5m/14mm 条 20

10 安全带 国标 条 20

11 铁锹 / 把 20

12 洋镐 / 把 20

13 消防水带 DN50,20m/卷 米 200

14 防水灯 防水灯 盏 6

15 信号旗 / 对 20

16 手电筒 强光手电 个 20

17 编织袋 50*90 条 200

18 彩条布 10*30 m2 300

19 雨衣 均码 件 20

20 救生衣 均码 件 20

21 手提喇叭 / 个 6

22 大管棚 φ108*6mm 热轧无缝钢管 m 780

23 锚垫板 30*265*210 件 8

24 空调 1.5P 台 2

25 PVC 管 DN50 米 200

26 安全带 国标 条 5

27 反光背心 / 件 100

28 信号旗 / 对 20

29 手提式手电筒 强光手电 个 20

30 编织袋 50*90 条 3000

31 彩条布 10*30 平方米 300

32 雨衣 均码 件 20

33 救生衣 均码 件 20



序号 货物名称 规格型号 单位 计划量 备注

34 手提扩音器 / 个 6

35 口哨 / 个 10

36 安全绳 24 米 条 10

37 安全绳 6 米 条 10

38 铁锹 方头 把 10

39 铁锹 圆头 把 10

40 洋镐 / 把 20

41 消防水带 DN50,20m/卷 米 300

42 防水灯 40W 盏 6

43 止水钢板 长 1200mm 厚 18mm 块 96

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：中标后按照采购人规定的期限内全部运抵交付。

3、交货地点：四川省宜宾市翠屏区邱场镇

4、质量标准或要求：物品质量满足国家及相关行业要求。

5、质保期：遵照国家及相关行业要求。

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 1份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

总计

报价有效期：

四、联系方式



招 标 人： 中国水利水电第四工程局有限公司第三分局向家坝灌区项目部

地 址： 四川省宜宾市翠屏区金秋湖镇

邮 编： 644011

联 系 人： 明幸会

电 话： 15808611951

2023 年 07 月 07 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

